
Uchwała Nr 2144/231/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8

listopada 2005 r.

Data opublikowania: 08.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-11-08

Numer

uchwały
2144/231/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru ofert dotyczących realizacji zadań publicznych w Województwie

Mazowieckim z zakresu kultury fizycznej, sportu i ratownictwa wodnego w 2005 r., złożonych w trzecim terminie ich

przyjmowania tj. do 30 kwietnia 2005 r. i udzielenia dotacji podmiotom, których oferta została wybrana.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)), art. 118 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., Nr 15, poz. 148 z

póżn. zm.2)), art. 4 ust. 1 pkt 14 i pkt 19, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 oraz z 2004 r. Nr 64, poz. 593 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135 oraz z 2005 r.

Nr 155, poz. 1298 i Nr 169. poz. 1420) § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr

104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego

uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 1066/199/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 czerwca 2005 r. w sprawie wyboru ofert

dotyczących realizacji zadań publicznych w Województwie Mazowieckim z zakresu kultury fizycznej, sportu i ratownictwa

wodnego w 2005 r., złożonych w trzecim terminie ich przyjmowania tj. do 30 kwietnia 2005 r. i udzielenia dotacji podmiotom,

których oferta została wybrana, zmienionej uchwałą Nr 1925/223/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5

października 2005 r. w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 2, upoważnia się Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka oraz Urszulę

Martynowicz, Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej 

i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej 

i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 24 października 2005 r.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


